花蓮縣立宜昌國中105學年度第一學期行事曆 (105.08.26修)
	週 月 日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日
	教務處
	輔導室
	學務處
	總務處
	交通導護
	班週會

	預備週
	八月
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	24-26日領域會議、校內研習(全校教師)

26日下午校務會議

28日暑假結束
	23日祖孫週影片宣導

24日特教知能研習

24日輔導知能研習

26日家庭教育研習
	22-23日新生訓練
	104年檔案整理、薪津帳目核對、公物及花木草皮維護修剪、消防改善、財產清查、殘值處理入庫
	機動：劉意凡

組長：連亞倫

老師：温仁晧
	

	一
	九

月
	29
	30
	31
	1
	2
	3
	4
	29日早上大掃除、領書

開學典禮後正式上課
	繳交家庭狀況調查表(9/2截止)

31日技藝班集合
	【友善校園週】

開學日(反黑反毒反霸凌等宣示活動)服儀檢查

8/31中午幹部訓練

公佈教室佈置比賽辦法
	公物維護整理
財產清查工作送季報表

公庫帳目核對
	機動：陳永清

組長：連亞倫

老師：許鈴筑
	班週會

(守法自律)

選社團

	二
	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	10日8.9年級地理知識大賽(報名參加)

6-7日九年級第一次教育會考模擬測驗

7日吉安鄉國語文鄉賽

10日補上班上課 
	7日第5-6節技藝赴高職
9日導師推薦學生參加「高關懷課程」與「小團體課程」截止
	7日第7節畢旅行前會

9日全國體育日

教師節海報競賽
	教職員午餐採購招標
	機動：彭尉榕 

組長：賴宜玟

老師：劉慧珍
	社團

	三
	
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	15日中秋節放假一天

16日中秋節調整放假
	14日第5節技專宣導(七年級)

高關懷課程委員會召開
	SH150計畫實施

14日防災預演
	土地清查事宜
綠色採購確認工作
	機動：曾元科

組長：王怡驊

老師：李佳萍
	班週會

(性別平等)

	四
	
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	
	完成新生IEP會議

七年級賴氏人格測驗
	19日防災演練

20-23日九年級畢業旅行


	防災演練
協助九年級校外教學活動工作
	機動：羅盈茝
組長：温仁晧

老師：石佩玉
	社團

	五
	
	26
	27
	28
	29
	30
	1
	2
	1日地理知識大賽縣市複賽2日花蓮縣語文競賽(太昌國小)


	高關課程開始
27日召開特推會
28日技藝班開始上課

30日晚親職講座
	畢旅檢討會

28日交通安全講習、第5節導師會報
9/30~10/14體育班晨訓暫停
	 
	機動：邵治家

組長：陳俊誠

老師：邱騰玄
	班週會

(禮貌)

	六
	十

月
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	七年級特教入班宣導
	5日七年級尿檢健檢

7日獎懲會議

SH150計畫實施
	財產管理系統檢核，製財報表、公庫帳目核對
	機動：徐美雲

組長：郭怡君 

老師：李飛均
	社團

	七
	
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	10日國慶日

13.14日第一次段考
	高關懷停課一週
	14日運動會籌備會
	
	機動：張一傑

組長：劉士豪

老師：蘇咏潔
	班週會

(尊重容忍)

	八
	
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	18-20日第一次作業抽查  21日補抽查
	19日第5節生涯輔導手冊研習(七年級及新導師)

22日和解會談研習

資源班親師座談
	17日服儀檢查

21日七年級校外教學(暫定)
	花木草皮維護修剪

	機動：藍惠寧

組長：黃羿璇

老師：黃奕庭
	社團

	九
	
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	
	26日九年級就業準備力演講

29日世界和平遊戲
	26-28日八年級露營活動(暫定)
	
	機動：區衍沛

組長：連亞倫 

老師：吳紹葦
	班週會

(尊重容忍)

	十
	十

一

月
	31
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	4日生命教育研習
	4日獎懲會議

SH150計畫實施
水域安全宣導
	58--104年度檔案資料彙整、公庫帳目核對
	機動：詹如晴

組長：劉曉琴

老師：劉可妤
	社團

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	十一
	
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	
	七年級生涯檔案封面觀摩
	9日第五節健康促進系列活動、 導師會報

10日七年級新生健檢
	
	機動：陳彥宏

組長：賴宜玟

老師：周愛華
	班週會

(誠實)

	十二
	
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	
	轉銜就學宣導

八年級職涯性向測驗
	16日防災研習

16-18日全校學生施打流感疫苗

17-30日體育班晨訓暫停
	
	機動：徐  欣 

組長：劉意凡 

老師：陳永清
	社團

	十三
	
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	
	23日性別育演講(第5節7年級、第六節8、9年級)
	
	
	機動：崔宏伊

組長：許鈴筑

老師：劉慧珍
	班週會

(誠實)

	十四
	十

二

月
	28
	29
	30
	1
	2
	3
	4
	29.30日第二次段考
	高關懷停課一週
30日技藝班停課
	2日獎懲會議

2日全校運動會(暫訂)
	綠色採購確認
公庫帳目核對
	機動：錢宏偉

組長：彭尉榕

老師：王怡驊
	社團

	十五
	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	5日國際日，15週國際週

6-8日第二次作業抽查 
9日作業補抽查
	
	5日服儀檢查

7日第五節環境教育系列活動、 導師會報

SH150計畫實施
	財產清查季報
	機動：李佳萍 

組長：朱敏倫

老師：羅盈茝
	班週會

(家庭教育)

	十六
	
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	
	
	
	員工年度所得彙整
	機動：劉曉琴

組長：陳俊誠

老師：石佩玉 
	社團

	十七
	
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	22-23日九年級第二次教育會考模擬測驗
	21日5、6節八年級赴技專參訪

資源班體驗活動

23日高關懷課程結束
	
	
	機動：周愛華

組長：邱騰玄

老師：徐美雲
	班週會

(感恩關懷)

	十八
	
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	1
	26-30日實習教師教學觀摩

1日開國紀念日 
	生涯輔導手冊暨檔案抽查週
	28日社團成果展(靜態)
	104年度檔案歸檔彙整
	機動：李飛均

組長：劉士豪

老師：蘇咏潔
	社團

	十九
	一

月
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	2日補假

3-6日實習教師模擬口試

八九年級學期成績補考
	
	6日獎懲會議

SH150計畫實施
1-18日體育班晨訓暫停
	置財產報表
財產清查工作
	機動：林素葉

組長：郭怡君

老師：黃奕庭
	班週會

(責任)

	二十
	
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	
	技藝班末次上課
	11日社團末次上課
	
	機動：徐  欣

組長：黃羿璇

老師：吳紹葦
	社團

	二一
	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	17.18日第三次段考

19日休業式、期末及第二學期初校務會議、寒假開始
	繳交輔導紀錄AB卡
	
	
	機動：區衍沛 

組長：温仁晧 

老師：劉可妤
	


